
6J/raaá/l-ft/bll

Arcorn s.r.o.
Se sídlem: Praha 3, Y Kapslovné 27 6112

IC: 2'71 01 690
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, v\ožka 9633l
jednající: Ing, Vladimírem Kovářem, jednatelem

jako dárce

Dětský domov u Školní ;íd"l*ro, Pyšcly, Senohrabská 112
Senohrabská I 12, 25 1, 67, Pyšely
IC: 00067580
Příspěvková organizace zjízená Středoěeským kajem
jednající: Mgr. Hanou Juřenovou, ředitelkou

jako obdarovaný

uzavírali v souladu s ustanovením § 2055 a násl. Zákonač.8912012, občanského zákoníku,
tuto

darovací smlouvu

L
Přcdmět smiouvy

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému dar ve formě zajištění pobylu pro Dětský domov
Pyšely v Hřebečníkách v terminu od 25.08. do 30.08.2023. Zž4ezďl se zúčastnilo 22 ďéíi a6
ělenů dozotu, Hodnota daru byla vyčíslena ve lTši I22 320,- Kč (slovy:
jednostodvacetdvatisícetřistadvacet korun českých) a tato hodnota zabtnule dárcem uhrazenou
cenu za dopravu a ubytování.

Obdarovaný prohlašuje, že výše uvedený dar byl pořízen dle jeho výběru a vyhovuje jeho
potřebám. Obdarovaný se s darem seznámil a jako takový ho od dárce přij al již před
podpisem této smlouvy.

Předchozí souhlas s přijetím daru do vlastnictvi obdarovaného jmónem zřizovatele
Středočeského kraje udělil obdarovanému dne ,,,.......,,. Krajský úřad Středočeského kaje,
odbor školství

il.
Daň z příjmů

Tento dar se poskytuje na financování sociálního zaŤizcni s íim, že dárce je oprávnén vykázat
tuto částku a odečist ji od zakladu daně ve svém daňovóm přiznání jako dar vc prospěch
sociálního zařízení ye smyslu ust, § 20 odst, 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve
znění pozděj ších předpisů.



ilI.
závérečná ustanovcní

Smluvní strany qý,slovně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána za nápadné nevýhodných podmínek pro žádnol z
nich.

T'ato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkaždá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

Smlouva mil.že být měněna nebo doplňována pouze písemným dodatkem, podepsaným
zástupci obou stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisrr oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že poskytnutí daru bylo
jimi již akceptoviáno k datu uvedenému v čl. I. této smlour,y a tedy s účinky k tomuto datu.
Podpisy smluvních stran na této smlouvě nejsou překážkou dřívějšímu plnění a vyplývají z
důvodů známým oběma stranám.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v Registru smluv zajistí obdarovaný.

v praze dne

Za dárce

v praze dne

za obdarovaného



Faktura 2123949169

/
,./

//
/í//

YrC;, TnAvEL

Daňový doklad:
člslo dokladu:
Referent:

Faktura
2123s49169
Markéta Ha|aksoVá

30.8,2023
15.9.2023
30.8.2023

Datum vystavení:
Datum splatnŤti:
D atu m u skutečněn l zdan itelné ho plnění :

odběratel:.,p -o-! :y a!9 | :". " ^., ", - ",-
VlG Travel s.r.o.

V kapslovně 276712
130 oo Praha 3 - Žlžxov

lČ: 27098869, DlČ| cZ699004029
Spisová značka: c96128 Vedená u l\,4ěstského soudu V
Praze
e-mail: marketa,halaksova@aaprofessional.cz

Platební údaje: ___ _.

Arcorn s,r.o.

V Kapslovně 276712
130 00 Praha 3

lČ: 27101690, DlČ: CZ27101690

způsob úhrady: +4U Fair Pay
VaňabilnlsymboL 2123949169
Banka: Fair Pay účet

Fakturujeme Vám týdenni pobyt V Hřebeónikách pro DD Pyše|y - 25,8. - 30,8,2023

Popis cena bez DPH DPH cena celkem
ubytováni+ skava
dopraVa

98 000,00

12 000,00
10o/o

21o/o

9 800,00 107 800,00

2 520,00 ,14 520,00

celkem:

sazba

1í0 000,00

celkem:

,l2 320,00 122 320,00

122 320,00 Ré
1lyo

21o/a

98 000,00

12 000,00

9 800,00

2 52o,o0

TnAvEL

§oílYva19 Allr,]s VARlo - www'Vaíio,cz strana 1 z 1


